PAGE

[image: image1.png]

Муниципальное учреждение

Управление архитектуры, строительства и
жилищно-коммунального хозяйства  администрации
города Пятигорска

ПРИКАЗ
«22» апреля 2020 г.                                                                                           № 36
г. Пятигорск

О внесении изменения в план проведения плановых проверок соблюдения жилищного законодательства и законодательства при осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в отношении юридических лиц, осуществляющих свою деятельность на территории муниципального образования города-курорта Пятигорска на 2020 год.
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 03.04.2020 №438 «Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»
ПРИКАЗЫВАЮ
1. Исключить из ежегодного плана проведения плановых проверок соблюдения жилищного законодательства в отношении юридических лиц, осуществляющих свою деятельность на территории муниципального образования города-курорта Пятигорска на 2020 год товарищество собственников недвижимости «КРАЙНЕГО 6» (357500, Ставропольский край, г. Пятигорск, улица Крайнего, дом 6, ИНН 2632102392).
2. Исключить из ежегодного плана проведения плановых проверок при осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей ОБЩЕСТВО с ОГРАНИЧЕННОЙ  ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ГАЗЭНЕРГОСЕТЬ РОЗНИЦА» обособленное подразделение по Ставропольскому краю АЗС 15, АЗС 16, АЗС №2604 АЗС №2605 (ИНН6164317329).
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте города-курорта Пятигорска в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5.Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник МУ «УАС и ЖКХ

администрации г. Пятигорска»                                                        М.В. Леонова